(thửa cũ 1103), tờ bản đồ số 14 (tờ bản đồ cũ 07), diện tích: 150,Im2, trong đó có 120 m2 

đất ở tại nông thôn và 30,1 m2 đất trồng cây lâu năm. Có 115,0m2 nằm trong đường QH 

theo Quyết định 3279/QĐ-UBND Tỉnh ngày 30/12/2021) và theo bicn bản kê biên ngày 

30/5/2025.
Giá khởi điểm: 512.231.587 đồng (Bằng chữ: Năm trăm mười hai triệu, hai trăm ba 

mươi mốt nghìn, năm trăm tám mươi bảy đồng).
*Ghi chú:
- Bán riêng từng tài sản.
- Giá bán chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí liên quan đến việc chuyển 

quyền sở hữu, sử dụng tài sản theo quy định của pháp luật (nếu có), chi phí công 
chứng do người trúng đấu giá chi trả. Thuế thu nhập cá nhân, lệ phí trước bạ do

[...]

lâu năm. Có 139,4m2 nằm trong đường QH theo Qu/ết định 3279/QĐ-ƯBND 

Tỉnh ngày 30/12/2021; có 27,8m2 nằm trong HLBVDB theo bản đồ địa chínhi 
mới, theo Quyết định 06/2024-UBND Tỉnh) và the 3 biên bản kê biên ngày 

30/5/2025.

LUẶ'

Giá khởi điểm: 785.907.635 đồng (Bằng chữ: Bảy trăm tám mươi lăm triệu, chín 

trăm lẻ bảy nghìn, sáu trăm ba mươi lăm đồng).
Tài sản 2: Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất của thửa đất số 

1103, tờ bản đồ số 07, diện tích 150,lm2, trong đó có 120 m2 đất ở tại nông thôn 

và 30,1 m2 đất trồng cây lâu năm, địa chỉ thửa đất tại: khu phố Tiến Hung 2, 
phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai.

[...]

đất thuộc thửa đất số 323 (thửa cũ 1103), tờ bản đồ số 14 (tờ bản đồ cũ 07), diện 

tích: 150,lm2, trong đó có 120 m2 đất ở tại nông thôn và 30,1 m2 đất trồng cây 

lâu năm. Có 115,0m2 nằm trong đưòng QH theo Quyết định 3279/QĐ-UBND 

Tỉnh ngày 30/12/2021) và theo biên bản kê biên ngày 30/5/2025.
Giá khởi điếm: 512.231.587 đồng (Bằng chữ: Năm trăm mười hai triệu, hai trăm 

ba mươi mốt nghìn, năm trăm tám mươi bảy đồng).
*Ghi chú: Giá bán chưa bao gồm các khoản thuế, phí, lệ phí liên quan 

đên việc chuyên quyền sở hữu, sử dụng tài sản theo quy định của pháp luật 
(nếu có), chi phí công chứng do người trúng đấu giá chi trả. Thuế thu nhập 

cá nhân, lệ phí trước bạ do người có tài sản trích từ tiền bán tài sản để nộp.